
AVVISO PUBBLICO
LA FILIERA PRODUTTIVA TURISTICA, CULTURALE E CREATIVA PER LA
FRUIZIONE DEI BENI DEL PATRIMONIO CULTURALE E NATURALE DELLA
REGIONE BASILICATA
Industria delle attività culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del
turismo (Elenco Riserva ITI Matera Attività A)

Protocollo Bando D.G.R. n. 196 del 15/03/2019

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria che hanno inviato la
documentazione

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

Industria delle attività culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del turismo
(Elenco Riserva ITI Matera Attività A)

16 3.458.513,41 1.567.721,30

TOTALI   16  € 3.458.513,41  € 1.567.721,30

Dotazione Finanziaria 1.600.000,00+300.000,00 Economie
Elenco Riserva ITI Matera Attività

C=1.900.000,00
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 18

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
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- Elenco Provvisorio Istanze Riserva ITI Matera Rientranti nella Dotazione Finanziaria ai sensi
dell'art.9 dell'Avviso Pubblico che hanno inviato la documentazione

N.Pratica Ragione Sociale Comune
Localizzazione

Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST19011931 DUBLA GERARDO Matera 1,3920 129.400,00 58.230,00 58.230,00

IST19011807 FUMAROLA SRLS Matera 1,3890 130.000,00 65.000,00 123.230,00

IST19011849 SUD PROMOTION S.R.L. Matera 1,3690 88.145,00 44.072,50 167.302,50

IST19011971
LA CASA DI ELE DI
MARCOSANO RAFFAELE E
ERASMO SNC

Matera 1,3550 300.000,00 135.000,00 302.302,50

IST19011517 SANTERAMO NICOLA Matera 1,3260 235.047,00 94.018,80 396.321,30

IST19012038 FONDAZIONE SASSI Matera 1,3180 241.000,00 96.400,00 492.721,30

IST19011813 DE MONTIGNY DI MARISA
AMOROSO Matera 1,3110 150.000,00 75.000,00 567.721,30

IST19009200
MASSERIA S.LUCIA S.A.S.
DI ADORISIO SIMONA
LUCIA & C.

Matera 1,3110 150.000,00 75.000,00 642.721,30

IST19011546 STELLA ALL IN ONE S.R.L. Matera 1,3060 250.000,00 100.000,00 742.721,30

IST19011513 DOM S.R.L. Matera 1,3060 250.000,00 100.000,00 842.721,30

IST19010671 DOCAMENA S.R.L. Matera 1,2910 400.423,82 200.000,00 1.042.721,30

IST19011820 OMNIA SISTEMI S.R.L. Matera 1,2660 100.000,00 50.000,00 1.092.721,30

IST19011846 INNOVATEQ S.R.L. Matera 1,2660 100.000,00 50.000,00 1.142.721,30

IST19010672 DUEA S.R.L. Matera 1,1910 401.261,64 180.000,00 1.322.721,30

IST19011956 frangione infissi srl Matera 1,1900 403.235,95 180.000,00 1.502.721,30

IST19007652 DOMINA MATERA S.R.L. Matera 1,0890 130.000,00 65.000,00 1.567.721,30
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